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VEGYES HASZNÁLATU  UTÁNFUTÓ 
tömlőszállító utánfutóként

 
 
 

 
  Tárolás 

               
Helye 

                            
Eszköz /felszerelés 

       
db. 

               
Megjegyzés 

 
1.      2.             3. 4. 5. 
 I. 

 
KONTÉNER- 

BEN 

"C" nyomótömlő 
"B" nyomótömlő 
Osztó 
Áttét  75/52 
Áttét  110/75 
Tömítőgyűrűk 
Egyetemes kapocspárkulcs 
Sugárcső 
Tömlőfoltbilincs                               

6 
16 
1 
1 
1 
 
2 
2 
4 

 

 II. 
KONTÉNER- 

BEN 

 
"B" nyomótömlő                              

 
14 

 

 
 
 
Megjegyzés :  A konténerek rögzítése 2-2 db spaniferrel az erre a célra az utánfutó 
platóján kialakított 6 db rögzítőfülön keresztül történik.  
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                                                                                                  / Greffer József / 
                                                                                                         tű. őrgy. 
                                                                                                 tűzoltóparancsnok 
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VEGYES HASZNÁLATÚ UTÁNFUTÓ 
800 l/p kmf-t szállító utánfutóként

 
 
 
 

 
  Tárolás 

               
Helye 

                            
Eszköz /felszerelés 

       
db. 

               
Megjegyzés 

 
1.      2.             3. 4. 5. 
  

 
 
 
 

I. 
 

K 

Kútkötél 
"B" nyomótömlő 
"C" nyomótömlő 
Üzemanyagkanna  20 l -es 
Sugágrcsőkötél  30 m -es 
Szelepkötél  12 m-es 
"C" sugárcső 
"B" sugárcső 

1 
8 
7 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 O 
N 
T 
É 
N 
E 
R 
B 
E 
N 

Zárókupak 110-es 
Hordheveder 
Áttét  75/52 
Áttét  110/75 
Egyetemes kapocspárkulcs 
Földfeletti tűzcsapkulcs 
Tömlőfoltbilincs 
Tömítőgyűrű 
Gyalogsági ásó 
Gyertyakulcs 
Villáskulcs 14 -17 
Kombinált fogó 
Tűzcsapkulcs hosszabbító 

 1 
2 
2 
1 
6 
1 
4 
   
1 
1 
1 
1 
2 

 
 
 
 

 II. 
 

KONTÉNER- 
BEN 

800-as kismotorfecskendő 
Szűrő lábszeleppel 
Gyüjtő  
Tűzcsapállvány 
Osztó 
Földalatti tűzcsapkulcs 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 Konténer 
mellett 

Szívótömlő 4  

Megjegyzés : A konténerek rögzítése 2-2 db spaniferrel  az erre a célra az utánfutó 
platóján kialakított 6 db rögzítőfülön keresztül történik.  
 
Marcali, 2004.                                                             
 
                                                                                                  / Greffer József / 
                                                                                                         tű. őrgy. 
                                                                                                 tűzoltóparancsnok 
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VEGYES HASZNÁLATÚ UTÁNFUTÓ 
Vegyi elhárító utánfutóként

 
 
 

 
  Tárolás 

               
Helye 

                            
Eszköz /felszerelés 

       
db. 

               
Megjegyzés 

 
1.      2.             3. 4. 5. 
 I.  II. 

 
KONTÉNER- 

 
Kőpor 15 l-es vödörben 

 
10 

 

 

 BEN  
Homok 15 l-es vödörben 

 
20 

 
 
 

   
Perlit 15 l-es vödörben 
 

 
10 

 

 III. 
 

KONTÉNER- 

tömítő gyurma           0,5kg/ tégely
Plugn Dike száraz         1kg/ vödör 
 

1 db.  
2db.  

 

 BEN tapasz hordóra, tartályra  
Plugn Dike                      65x65x2 
                                        40x40x2 
 

 
2db. 
4db 

 

  szórható felitató anyag     
Spillkleen Oil Selective   13l/ zsák
Spillkleen Plus                 11l/ zsák

 
10  
15 
  

 

 
 
 
 
Megjegyzés : A konténerek rögzítése 2-2 db spaniferrel  az erre a célra az utánfutó 
platóján kialakított 6 db rögzítőfülön keresztül történik.  
 
 
Marcali, 2004.                                                           
 
 
 
                                                                                                   / Greffer József / 
                                                                                                          tű. őrgy. 
                                                                                                  tűzoltóparancsnok 
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